
UCHWAŁA NR 309/111/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów z wydzielonego rachunku dla środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), art. 65 ust. 11-

13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478 i poz. 1747) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Ustala się plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: BA4DBB2E-B063-42B0-A784-C3DE2DB385EF Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Dochody 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 r. 

1. 758 75816 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 667 127,00 zł 

 

 

Wydatki  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na  
2020 r. 

Plan na  
2021 r. 

1. 600 60014 6050 
Rozbudowa mostu wraz z dojazdami  
w miejscowości Gostkowo oraz 
przebudowa DP nr 2611W 

1 033 737,19 zł 0,00 zł 

2. 600 60014 6050 

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami  
w miejscowości Gostkowo oraz 
przebudowa DP nr 2611W - roboty 
podobne 

695 726,55 zł 0,00 zł 

3. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej  
nr 2636W na odcinku Prostyń - 
Treblinka 

0,00 zł 1 440 000,00 zł 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej  
nr 2610W granica województwa - 
Pieńki Wielkie - Jabłonowo-Klacze 

0,00 zł 497 663,26 zł 

Dział 600 Razem: 3 667 127,00 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr 309/111/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 listopada 2020 r.

Id: BA4DBB2E-B063-42B0-A784-C3DE2DB385EF Strona 1


		2020-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




